
1 
 

  

      DDiirreezziioonnee  DDiiddaattttiiccaa  ddii  VViiggnnoollaa  
 

       Viale Mazzini n. 18  - tel 059/771117 – fax 059/771113 
41058 Vignola  (MO) 

e-mail certificata: moee06000a@pec.istruzione.it   http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it 
Codice Fiscale: 80010950360  –   Codice Ministeriale: MOEE06000A  

 

 
                                                                                                                              Vignola 08/08/2017 
 
 
 
 
OGGETTO: Variazione tempistica - Indicazione delle disponibilità di posti per assunzioni a tempo 
indeterminato  da ambito a scuola, per scuola primaria e scuola dell’infanzia per l’a.s. 2017/2018.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il proprio bando prot. n. 8355 del 01/08/2017; 
Vista la nota del Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna, prot. n. 15273 del 07/08/2017, 
con la quale sono state prorogate le  date per inserire in SIDI il CV da parte dei docenti immessi in 
ruolo; 

 
 

DISPONE 
 
a parziale modifica di quanto indicato nel proprio bando prot. n. 8355 del 01/08/2017 la seguente 
nuova tempistica: 
 

- Le candidature dovranno pervenire entro le ore 14,00 del 09/08/2017 all’indirizzo mail della 
Direzione Didattica di Vignola:  moee06000a@istruzione.it 

- La proposta di incarico verrà effettuata tramite la mail indicata dal candidato nel periodo 
intercorrente dal 10 agosto 2017 al 12 agosto 2017,  le risposte dovranno pervenire entro le 
24 ore successive all’invio della mail di proposta del Dirigente Scolastico, trascorse le quali, 
in assenza di risposta, la proposta si considera rifiutata. 

 
 
 
Il presente avviso è pubblicato sull’Albo scuola on line ed in Amministrazione Trasparente sul sito 
web di questa istituzione  scolastica www.direzionedidattica-vignola.gov.it 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             Il Dirigente Scolastico 
                                                                                              Prof. Omer Bonezzi  
                                                  [Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma2, del D.Lgs. 39/1993] 
 

istsc_moee06000a.AOOmoee06000a.001.8489.08-08-2017.D.03.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:moee06000a@pec.istruzione.it
mailto:moee06000a@istruzione.it
http://www.direzionedidattica-vignola.gov.it/

